ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 марта 2022 года                                                                    №

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
поселения Щаповское от 19.10.2015 г. № 17/5                                                                                  «Об оказании единовременной материальной помощи
жителям поселения Щаповское, попавшим
в трудную жизненную ситуацию, за счет средств
бюджета поселения Щаповское города Москвы»

В связи с организационно-штатными  изменениями структуры администрации, руководствуясь Уставом администрации поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Приложение № 2 Решения совета депутатов поселения Щаповское от 19.10.2015 г. № 17/5 «Об оказании единовременной материальной помощи жителям поселения Щаповское, попавшим в трудную жизненную ситуацию, за счет средств бюджета поселения Щаповское города Москвы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                		        Ю.И. Стражникова

Приложение
к Решению Совета депутатов
поселения Щаповское
от 09  марта 2022  года № ____

Состав Комиссии
по рассмотрению вопросов об оказании единовременной материальной помощи гражданам, проживающим на территории поселения Щаповское, за счет средств бюджета поселения Щаповское

	Председатель комиссии:
Стражникова Юлия Игоревна

Глава  поселения Щаповское

	Заместитель председателя комиссии:

	Абросимова Ирина Викторовна

	Заместитель главы администрации поселения Щаповское

	Секретарь комиссии:

	Чаусова Елена Ивановна

	Заведующая сектором социальной и молодежной политики администрации поселения Щаповское

	Члены комиссии:

	Филимонова Татьяна Валентиновна

	Начальник правового отдела администрации поселения Щаповское

	Карпушина Алена Евгеньевна

	Начальник финансового отдела администрации поселения Щаповское

	[bookmark: _GoBack]Коткова Анна Станиславовна

	Начальник организационного отдела администрации поселения Щаповское

	Котков Артем Юрьевич

	Главный специалист сектора социальной и молодежной политики администрации поселения Щаповское

	Якушин Алексей Владимирович

	Депутат Совета депутатов поселения Щаповское

	Наумочкина Антонида Геннадьевна

	Председатель Совета ветеранов  поселения Щаповское